7,943,071.67 1,409,451.60 3,338,776.55 12,691,299.82 

Fuente: Elaboración propia 

Resumen del Valor Referencial del Sistema de Generación Fotovoltaica 

El Valor Referencial del Sistema de Generación Fotovoltaica es de Seis Millones Setecientos Treinta y 

Un Mil Cuatrocientos Dieciséis con 67/100 Soles (S/. 6 731,416.67) no incluye el IGV (Tabla 3). 

Valor Referencial 

Resumen del Sistema de Generación Fotovoltaica 

Proyecto: Planta Fotovoltaica Conectada a una Micro Red de Baja Tensión en el Distrito Chupa 

Azángaro – Puno. 

Sección I          : sistema de generación fotovoltaica.

[...]

1 194,450.51 

Fuente: Elaboración propia 

Resumen del Valor Referencial del Sistema Convencional de Redes Secundarias. 

El Valor Referencial del Sistema Convencional de Redes Secundarias es de Dos Millones Ochocientos 

Veintinueve Mil Cuatrocientos Setenta y Uno con 65/100 Soles (S/. 2 829,471.65) no incluye el IGV. 

(Tabla 5). 

Valor Referencial 

Resumen del Sistema Convencional de Redes Secundarias. 

Proyecto: Planta Fotovoltaica Conectada a una Micro Red de Baja Tensión en el Distrito Chupa 

Azángaro – Puno. 

Sección II         :